Q uod in dubijs

5

Habent duo dicta, et p̄ idē dicit qđ.c.i.đ.co.z̄di
ctū ibi nec negam⁹, et illud breue et p̄t sic summa
ri ad mentē. Oleum non p̄secratum p̄t omisceri
oleo p̄secrato et totū sit p̄secratū. ¶ T̄dō p̄q to
tum altare execratur si tabula supior̄ mota fuit, et
nō q̄ loquuntur indistincte, non enim refert se ad ea
sum qā p̄secratio p̄sistit sub tabula s̄ indistincte
loquuntur, ideo facit p̄bis q̄ dixi in. c.i.đ.co. q̄ ex q̄
altare amittit formā suā licet loc⁹ p̄secratio re
maneat inuiolat⁹ totū altare execrabitur, et pro l̄b
qđ sequitur in l̄ra dū dicit idē esse si enormiter sit
fracta mēta altari. ¶ T̄dō z̄ i. fi. q̄ p̄positū ex di
uersis assumit nām simplicis dignioris et h̄ tene
mēti, nā q̄t̄ die ista l̄ra allegat⁹ q̄ magis dignum
trahit ad se mīn⁹ dignū, ad idē. c. vnicō. co. ti. in
vi. In glo. fi. abi sec⁹ si vīnū appōat sanguinē, nā
si post trāsubstantiationē factā q̄ sacerdotiē in al
tari apponere⁹ vīnuz in calice remanet vīnū nec
assumit nāz sanguinis xp̄i, vt in. c. cū marthe. j. ti.
xp̄i, sed glo. nō soluit p̄trum. Et oc. soluit tripli
citer. p̄ q̄ oleū p̄secratū non desinit esse oleū, stat
ḡ in sua nā, ideo p̄mixtioē cū alio oleo sit p̄fusio
sed vīnū post p̄secratioē desinit esse vīnū et effi
cīt sanguis xp̄i, ideo cū fuerit vīnū alteri⁹ natu
re nō sit p̄mixtio. Et credo q̄ possit dari alia rō
fortior, nā post p̄secratioē nō est ibi p̄uz corp⁹
xp̄i, q̄ nō est sanguis sine corp̄e, vt nō. in. d. c. cū
marthe, vñ quēadmodū in hostia est vēz corp⁹
xp̄i cum sanguine, ita in calice ē vēz corpus xp̄i
cum sanguine, et ibi videbis q̄re sunt ista duo sa
cramēta et nō vīnū tñi, merito vīnū postea impo
sitū vel alijs liq̄r sanguinis et h̄ rōiudicio meo fortius
strigit q̄s ratio doc⁹, z̄ ratio q̄ sicut sanguis
est incommutabilis ita ē incommixtibilis, z̄ q̄
hoc p̄cedit vītute sacramentis alia p̄cedēs vi
dec⁹ mībi verior⁹. In ea. glo. ibi minus dignum,
dic q̄ vñiversitas seculariū q̄ venit p̄ncipali⁹ est
dignior iurepatronat⁹ q̄ venit accessori⁹, nam
id q̄ venit accessori⁹ licet in se simpliciter sit di
gnius rōe tñi accessioē ē minus dignum et trāsūt
cū p̄ncipali, vt p̄ba⁹ insti. de rex diuī. §. si quis, et
vide q̄d dicā in. c. ex l̄ris. de iurepatro, nam pce
dūt ista q̄nī vīnū p̄t venire accessori⁹ ad reliqui⁹
sed ecclia q̄ est mere spūalis nō trāsūret cum vñi
ueritate seculari, vt nō. Inno. in. d. c. ex l̄ris. Et
in fi. glo. nō intelligas q̄ vīnū non sac̄ efficit sa
crū q̄r̄ vī dixi in. c. i. đ. co. iste tex., p̄cedit in liq̄r
bus et in his q̄ mixtioē p̄fundunt̄, sed in alijs q̄
mixtioē nō p̄fundunt̄ vīnū nō transit in nām al
teri⁹ et sic ar. glo. nō colligis ex tex.